
 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ       
Сямженского  муниципального  района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 28.06.2019 г. № 294 

 
 

 

Об уполномоченном органе 
 

В целях реализации закона Вологодской области от 25 декабря 2013 
года № 3248-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 
отдельными государственными полномочиями по предупреждению и 
ликвидации болезней животных, защите населения от болезней, общих для 
человека и животных», в соответствии с Уставом Сямженского 
муниципального района, Представительное Собрание Сямженского 
муниципального района РЕШИЛО: 

1. Определить администрацию Сямженского муниципального района 
органом, наделенным отдельными государственными полномочиями по 
предупреждению и ликвидации болезней животных, защите населения от 
болезней, общих для человека и животных в части содержания 
скотомогильников, расположенных на территории Сямженского 
муниципального района, в соответствии с ветеринарно–санитарными 
правилами. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте 

Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном 
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в 
газете «Восход». 

 
 

Глава Сямженского 
муниципального  района                                                                      А.Б. Фролов 

 
 
 


